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Styrelsen for Brf Béllstavik, Stockholms stad, fir hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret
2013.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten
Fareningens dndamdl dr att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplita bostider it dessa medlemmar till nyttjande utan begrinsning 1 tiden.

Fiireningens fastighet
Foreningen forvirvade ar 2006 fastigheten Mariehill 1:45 1 Stockholms Kommun,

Foreningens fastighet bestar av 69 stycken bostadsligenheter 1 ett flerfamiljshus.

Lizenhetsfordelning:
3st 1,5 rum och kik
18st 2 rum och kak
27 st 3 um och kdk
18 st 4 rum och kik
35t 5 rum och kok

Den totala ldgenhetsytan &r 5 733 kvm.

Fastighetens taxeringsviirde var vid rikenskapsérets utgdng 113 163 000 kr, varav mark
34 000 000 kr och byggnad 79 163 000 kr.

Fastigheten dr fullviardesforsikrad hos TryggHansa.
Fastighetens tekniska status
Underhillsfond

Avsittningen sker enligt separat underhallsplan framtagen av Oksitra konsult AB 1 december
2009.

Fastighetsfirvaltning
Stiadning och fastighetsforvaltning skots av PFF Panter Fastighetsforvaltning AB.
Den ekonomiska forvaltmingen skéts av Fastum UBC Forvaliming AB.

Fireningsfrigor

Foreningen har medlemmar 102 (107) 1 69 lagenheter.

Samtliga av foreningens bostadsritter var vid arets utgang upplatmna.
Under aret har 9 (6) dverlatelser skett.

Under dret har foreningen inte haft nagra anstillda.
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Viisentliga hiindelser under riikenskapsaret

L}

Under 2013 har styrelsen fortsatt med en flexibel amorteringsmodell som innebér att styrelsen
kan besluta angidende amortering av féreningens lin baserat pi ridande rantelige samt
den radande ekonomiska situationen.

L :
Under 2013 sattes ett ldn pa 21 000 000 kronor om. Styrelsen beslutade att géra ett avsteg
frin policyn att hilla 40% rérligt och 60% och band 100%.

Lanet som sattes bands da pa 4 ar t1ll 3,07% rinta. [ december 2013 amorterade fGreningen
250 000 kronor pa lanen.

Underhdll och reparationer

Under aret har plat och bléick runt féreningens fiinster gjorts om som eit led 1 det garantiarbete
som fortsatte under 2013, Fuktproblemet som tidigare uppstatt 1 ligenhet 211 atgdrdades under
aret och ldgenheten nu helt fri fran fukt.

Under 2013 uppriittades en slutuppgirelse mellan Brf Biillstavik och Veidekke Bostad AB
rorande de garantiarbeten som slutférdes under 2013, Undantaget frdn uppgdrelsen ir
raranfianméarkmnear gillande hissarna dir Veidekkes ansvar kvarstir, Foremngen erhall 50000
kronor frin Veidekke 1 samband med att slutuppgorelsen upprittades. Dock kvarstar Veldekkes
ansvar enhigt ABT94 (Allmiénna Bestimmelser for totalentreprenader avseende byggnads-
anliggnings- och installationsarbeten).

Strandkanten utmed Billstaan har stensatts, nya grusgangar har anlagts och plitar har monterats
mellan grasmattor och grusgangar. Under dret har diven nya grismattor anlagts och ny belysning
monterats pa foreningens brygga. Den nedre delen av fasaden pa hus B malades om under aret.
Foreningen har dven anlagt nya parkernngsplatser och vi kan nu erbjuda en parkeringsméjlighet
tor alla ligenheter 1 Brt Ballstavik.

Styrelsen har bistitts av Jan Gustatsson och Mats Bjérkman 1 garantiarbetet.

Under aret har utrymningssikerheten héjts dver normal niva genom att efterlysande
utrymningsskyliar satts upp pa dorrarna till trapphuset pa samtliga vaningsplan.

Tvarbanan
Under november 200 3 trafiksaties den nya Tvirbanan utanfor féreningens fastighet.

it= och bilplatser
Forenmngen har 28 batplatser, varav tva ir gistplatser,

Staddagar
Under verksamhetsaret har fiireningen genomfirt tva stiiddagar - en pa véren och en under
senhosten. | och med stiddagama har det blivit mycket snyggare 1 vart niromride och kontakten
mellan foreningens medlemmar har dkat. Det dr mycket trevligt att si manga av foreningens
medlemmar ménar om att det ska vara fint 1 var omgivning.
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Tradgdrdsgrupp

styrelsen vill nkta ett varmt och hydrtligt tack t1ll Gunilla Létgren, Jessica Dehmer, Lee Jemberg,
Gunell Jotell, Marka Perttunen, Kristina Gezelius samt Jan Gustavsson som utgjort forenmingens
tridgardsgrupp under forra aret.

Gruppen har gjort vackra sisongsplanteringar vid vira entréer och planterat rik viixtlighet runt
om pa var fastighet. Gunilla Lifgren och gruppen har dven kiipt och sait upp fireningens
Julgranar under advent 2013.

Medlemsinformation

Under 2013 har styrelsen delat ut 13 medlemsbrev till fisreningens medlemmar. Dessutom har
anslag satts upp pé fdreningens anslagstavlor och information har gjorts tillginglig pa férenings
sajt (www . ballstavik.se) samt pa facebook.com/Ballstavik.

Ny god redovisningssed

Fran och med 2014 giller ny god redovisningssed avseende uppriittande av bokslut (de sd kallade
K2/K3-regelverken). Detta mnebir att avskrivningsplanen fir foreningens byggnader kan komma
att behdva justeras, vilket kan medfira dkade avskrivningskostnader for rikenskapsaret 2014,

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstdmma den 10 maj 2013 och péftljande
styrelsekonstituering bestatt av féljande ledamdter:

Marc Lundgqvist Ordforande
Henrik Ekstam Vice Ordftrande
Pédr Johansson Kassor

Staffan Ekstrand Sekreterare
Fredrik Thorsacus Ledamot
Caroline Nvberg Ledamot

Erik Clacey Ledamot

Féreningens firma tecknas, frutom av styrelsen, av styrelsens ledamdéter tva 1 forening.

Styrelsen har under dret hillit 10 (11) st protokollforda miten,

Revisor
Extern auktoriserad revisor dr Niclas Warenfeldt, BoRevision AB.

Valberedning
Valberedningen har under dret bestatt av:

Gunilla Léteren hus A
Bjirn Frenckner hus A
Thomas Gustafsson hus O

Jim Bjurefeldt hus A
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Foreningens stadgar
Fiireningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 19 september 2006.

Nyckeltal

2013 2012 2011 2010 2009
Genomsnitthg skuldranta % 358 4 00 411 3,51 358
Lan per kvm bostadsyta vid drets utgéng 11 508 11 563 11596 11639 11744
Lan i forhallande till tax varde % 5830 79,66 79,89 80,19 110,67
Fastighetens belaningsgrad %o 35,31 3547 35,57 35,335 36,03
Genomsnitthg drsaveift kr'kvm 760 738 716 682 721

Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokford rintekostnad 1 forhdllande till genomsnittligt
fastighetslan, Fastighetens belaningsgrad definieras som fastigheislan i forhallande il
fireningens balansomslutning,

Forslag till vinstdisposition

Till forfogande fir foreningens fireningsstimma star:

balanserad vinst 1129 273
arets vinst 145 299
1274572

disponeras sa att

till yttre fonden reserveras 242 000
1 ny rikning dverfores 1032572
1274572

Foreningens resultat och stillning 1 dvrigt framgdr av efterfiljande resultat- och balansrikning
med tilliggsupplysningar.
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Resultatriikning

RORELSENS INTAKTER

Arsavgifier
Hyresintikter

Ovriga rorelseintikier
Summa nettoomsiittning

RORELSENS KOSTNADER

Reparationer och underhall

Driftskostnader

Administrationskostnader

Personalkostnader
Fastighetsskatt/tastighetsaveitt

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning byggnad
Avskrivningar Gvrigt

Summa avskrivningar

RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Rinteintikter

Rintekostnader
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa kapitalnetto

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Inkomstskatt

ARETS RESULTAT

Not

[ ]

o i e Ll

2013-01-01
-2013-12-31

4 357 86l
511497
2500

4 871 857

-422 940
-1 330 309
-231079
-11 666
-33 375

-2 049 369

-332 992
-10 625
-343 617
2 478 871
35134

-2 368 496
=210
-2333 572
145299

0

145299
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2012-01-01
-2012-12-31

4 230 780
501 573
79 375

4 811 728

-165 860
-1 215 587
-253 618
9 636

-39 178

-1 684 607

-324 870
-100625
-335 495
2791 626
37 349

-2 654 017
-89

-1 616 757
174 869

j 16l

180 030
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnad

Mark

Inventarier och maskiner

Summa materiella anliggningstillgangar
Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Avrikningskonto forvaltare

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillzangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2013-12-31

] 122058 560
61972000

8 37023
184 067 383

184 067 585

138

9 59 439
10 82 134
625 060

766 791

2029036

2029056

2795 847

186 863 432

2012-12-31

122 391 552
61972000

47630
184 411 202

184 411 202

285

44

78 182
362274
440785

2043733

2043733

1484518

186 895 720
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Balansriikning Not 2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11

Bundet eget kapital

Insatskapital 117 370 000 117 370 000
Fareningens fond for yitre underhall 1 410 000 | 168 000
Summa bundet eget kapital 118 780 000 118 538 000
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1129273 1191 243
Arets resultat 145 299 180 030
Summa fritt eget kapital 1274 572 1371273
Summa eget kapital 120 054 572 119909 273
Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12 65 978 006 66 228 006
Summa langfristiga skulder 65 978 006 66 228 006

Korifristiga skulder

Leverantirsskulder 119 235 113 080
Skatteskulder 112 553 71 298
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 13 599 066 574 063
Summa kortfristiga skulder 830 854 758 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 186 863 432 186 895 720

Stillda siikerheter

For egna skulder och avsittningar
Fastighetsinteckningar 68 803 000 68 803 000

Ansvarsfirbindelser Inga Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokfénngsnimndens allminna
rad. Inkomster och utgifter dr periodiserade enligt god redovisningssed. Redovisningsprinciperna
dr oférindrade jAmiort med téregiende ar.

Fond for yttre underhall &r redovisad som bundet eget kapital enligt BFNAR 2003:4.
Virderingsprinciper
Tillgangar och skulder har viirderats till anskaffningsvirde om inget annat anges nedan.

Markvirdet ar inte foremal for avskrnivning, utan en eventuell virdenedgang hanteras genom
nedskrivning.

Kortfristiga placeringar virderas till det ligsta av anskatiningsvirde och verkligt virde.

Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de beriknas intlyita.

Avskrivningsprinciper
Avsknvningar enligt plan dr berfiknade pa tillgdngamas ursprungliga anskafiningsvirde och
baseras pa tillgangarnas bedémda nyttjandetid.

Noter

1 Hyresintikter

2013 2012
Hyra parkering 455959 448 360
Hyror batplatser 35538 33 213
511 497 501 573

2 Ovriga intiikter
2013 2012
Veildekke ers ¢ utforda arbeten 0 76 375
Ovrigt 2 500 3 000

2 500 79 375
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3 Reparationer och underhall

Hiss, besiktning

Hiss, serviceavtal
Reparationer hiss
Reparationer ventilation
Reparation tvittstuga
Reparation av installationer
Lopande reparationer
Tridgardskosmader

Rep planteringar, trid/buskar
Reparation markinventarier

4 Driftskostnader

Fastighetsskétsel
Tridgardsskdtsel grundavtal
Snérdjning/sandning
Stadning

El

Uppvirmning

Vatten

Sophimtning
Fastighetstorsikring
Kabel-TV

Ovriga driftskostnader
Stiaddag/Aktivitet

5 Administrationskostnader

Revisionsarvode

Arvode forvaltning
Kostnader fér styrelsematen
Telefon & porto
IT-kosmader

Fareningsgemensamma aktivitet.

Fareningsavgitter
Ovriga externa tjanster
Ovriga administrationskostnader

2013

8 301
14 149
70 581

2 300

1 300

0

298 847
17 142
10 314
0

422 940

2013

41 818
32 244
17 391
104 170
92 750
604 048
94 288
106 318
37739
79 662
38 489
1392

1 330 309

2013

20 138
83 376
9 266
7164
#19
227806
3 008
34 084
48 438
231079

9(12)

2012

3413
13 462
16 577

9994

0
37274
T8 84S

4 050

302
1 740
165 860

20012

47 475
0

16 790
97 373
105 321
390 223
91 890
97 496
36 195
77 356
33 620
1 836
1215 587

2012

20750
20 876
0

7620
819
2916

6 096
35001
99 540
2533 618
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6 Arvoden och personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala kostn arvoden

2013

8 870
2 796
11 666

Upplupen styrelsearvode 2012 &r 22 800 kr, sociala avgifter 7 164 kr.
Tot. arvoden nkl. sociala kostnader uppgar for 2012 nill 29 964 kr.

En felaktig reservering 2011 gor att kostnaden syns inte pa resultatriikningen.

7 Bygenad

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende anskaffmingsvirde
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeningsvirden byggnader
Taxeringsviirden mark

8 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingaende ackumulerade anskaffmingsviirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

2013
124 131 000
124 131 000

-1 739 445
-332 992
-2 072 440

122 058 560
79 163 000
34 000 000

113 163 000

2013
86125
86 125

-38 475
-10 625
-49 100

37025

10(12)

2012
-7 200

-2 436
-9 636

2012
124 131 000
124 131 000

-1 414 578
-324 870
-1 739 448

122 391 552
63 212 000
200000 000
83 212 000

2012
86125
86 125

-27 850
-10 625
-38 475

47 630
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9 Ovriga fordringar, skattekonto

Avrikning for skatter och avgifter

10 Fiérutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsikring

Kabel-TV

Ekonomisk forvaltning
Entrémattor

11 Eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av fdregiende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

12 Langfristiga skulder

SE-banken riinta 3.07%. {I-d 2018-03-28
SE-banken rinta 4,23%, ff-d 2014-06-28
SE-banken rinta 5,10%, ff-d 2019-06-2%
SE-banken rinta 2,03%, ft-d 2014-03-19
SE-banken rinta 3,70%, fi-d 2016-12-28

Inbetalda
insatser
117 370 000

117 370 D00

2013-12-31

39 459

2013-12-31

36 512
20 350
21 563

3 4049
82134

Yttre rep.
fonder

1 168 000
242 000

1 410 000

Balanserat
resultat

1 191 243
-61 970

1129273

2013-12-31

21 284 339
14 987 500

4 987 500
12 250 000
12 468 667
65 978 W6

11(12)

2012-12-31

2012-12-31

34 392
19913
20 563
3313
78 181

Arets

resultat
180030

=180 030
145 299
145299

2012-12-31

21 284 339
14 987 500
4 987 500
12 500 000
12 468 667
66 228 006
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13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2013-12-31 2012-12-31
Farskottsbetalda arsavegifter 198 779 305 958
Fjirrvirme 82454 85 826
El 15078 18 345
Valtten 18 600 13 381
Snéréjning 0 92490
Stiadning 0 8 R34
Reparationer 4 350 3 531
Revisionsarvode 25000 25 000
Styrelsearvoden 31670 22 800
Soc avg styrelsearvoden 9 960 7164
Upplupna ulg.rintor 13176 73934
599 067 574 063

Bromma den

Marc Lundqvist

Henrik Ekstam

Piir Johanson Staffan Ekstrand Fredrnk Thorsaeus

Caroline Nyberg Erik Clacey

Av sakerhetsskal publicerar Brf Ballstavik

inte ledamdiemas namnteckningar pa natet.

Kontakta styralsan om du bahover sa
den paskrivna versionen

Var revisionsberittelse har limnats den

Niclas Warenteldt
Auktoriserad revisor



Revisionsberattelse
THl IGeeningestamman | Bri Balistavk, ang nr 7551 2-4515

Rapport om drsredovisningen

Jag har utfdrt an revision gy Srsredovianingen e Bri Ballsiavic S
ar i

Styrelsens ansvar iy drsredovisalngen

Dest @ glyneses Soim har ansvaret 50r att uppratta en &m-
redowisning som ger en rafivisande bild enligt arsradovisnings-
lagen och far den Intama kontroll som Styissen becomer &
nidvancig $r aff Lppratta en Araradeisning sam inte nmehaler
vaserfiga telaklighenar, vare siq dessa berar pé cagensighsler
eller pa fed

Revigorms ansvar

Mill angwar ar il utiala mig om amredowisningen pd gruncvia av
min reyision, Jag har uthn revisianen anligl Intematiznal
Standards on Auditing och god revsionssed | Sveriga. Dassa
standardar kraver att jag foljer ykeseiiska irav sami planerar och
ull rgvisionen e afl uppna rimlig s3kerhet ait Amredowisningsn
inte innenalier vasaniiga fekanigheter

En rewision mnefatiar aft genom ciika Sgarder inhamia
migiansbevis om belopp och annan information | &rs
reddvaringen. Risisom valjar vilka Sigarder som ska uifiras,
bland annat genom afl beddma rgkerna fr vasantliga felaigneter
i rsredovisningen, vars 5k tesss Dernr pd oegentigheter aler pa
fal. Wid denna riskbeoomning beakiar revisom de delar av den
intema kanirollan som & ralavanta for hur fBreningen upprditar
raredovisningen for 3l ge en ralbvisande bild | syfie a8 ulforma
grenskningsalgaer som & dndamdisenliga mad hansyn til
omsiandighetema, men inte i syfte & glha el ullatande om
eflgklivitalen | ioreningens inteme komod. En revizion irnalanar
acksd en ubrardesing av Endamasenkigheten | de redovisnings-
principer som har anviras ach av rimlighesan i slyra'sens upp-
skattrirgar i redovisningen. Aksom en ulviidenng av den oo
oripance prasenealionen i drsredavisningen

Jiby anser all de revisionsbayis jag har inhamtai &rfilracklos och
Endam3seniga som grund fie ming ultalandan

Urtaidnden

Enligt min upplatining har arsredovisningen uppraiats | enlighet
med Arzredivisningsiagen och par an | alla visentios svseendan
rétvisande bl av 13eningens linansiala sialining per den

31 dacamber 2013 och av dess finansieda resultat 1 dral eriigh
drsradonisningslagan. Forvaliningsberamelsen ar fnenkig med -
fedivesrngeng owriga dalar

Ja likstyrior darar alf freningsstammen fesistaller resutar-
rékningan och belersrakningen e Sneningen,
Owriga upplysningar

hsra:la-.-is-‘lngmi:ir dr 2012 raviderades av en annan revisor som
| sin rvEorsboralielse daterad 2073-04-15 ukatage sig anbgn
standardusiormning om denna Srsredovisning.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
farfattningar

LhEwer min revison av rsnedovisningen har jag awan uiian en
rawision av forsiaget 0l dispositioner befrafiande fvenngens vinst
el lieed sami shyrelsans Rrvalining 1or Bri Ballstavii fr Ar
2013

Shyrelsens ansvar

Dt & slynelsen som har ansvarat fr fGrslaget il dispossiones
betrafande foreningans vinst eller Brkusl, och del ar styralsan som
har aresvaret i5r iorealiningen enligt bostadarditagen

Revisoms ansvar

Mitt anevar & an med imig sixartel ultala mig om Srlagat il
dispositioner ey fareningens vinat eler firlus cch om Bnaliningen
£ grendval av min revision. Jag har ution revisionen enligh god
remislonased | Swerige

Som undeddag Br mitt utialanda om Sfyreiserds Kisag M
dispositianer betraffande icreringens vinat eller orus! har jag
granskal o foestaged & Snenligl med bostadsratislagen.

Som undesiag Rr mitl uttalande om ansversiihet har jag wdwer
min rewision av arsredavisnengen granskal visenliga beslut
digarder och foméllanden | foreningan &3 aii kurna beddma om
nigon styrelseledamad ar ersatiningsshyldig mar freningen. Jag
har dven granskal om nagan styretsaladamal pi ennat 528 har
handia § 3kl med drsiedovisningslagan ellar ioraningens steogar

Jag anges &7 de mensionsbenis jag har inhamial & fillackhga och
andamalsanlige sem grund e ming ulielesden
Litfalamden

dag tilstyrioer 2 fdreningsstimman behandiar resultaiat enfigt
fafslaget | iratningsberatielsen och bevilar styrelsens edambier
angvansinbel e rikenskagsdnel

Maima oen 29 apri 2014

Lisgktle Herandor
AUKICrisEnad s

1 om du bah

SIOMan.




